

B. Jürgensen Holding ApS

c/o Bo Jürgensen, Kassemosevej 12 B, 3520 Farum

CVR-nr. 37 07 38 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Bo Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Jürgensen Holding ApS
c/o Bo Jürgensen
Kassemosevej 12 B
3520 Farum

CVR-nr.: 37 07 38 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Jürgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungerer som holdingselskab.

Selskabet er dannet ved spaltning af SMBK nr. 1445 ApS den 20. maj 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	20/5 - 31/12 2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.350
Driftsresultat	-1.250	-1.350
Andre finansielle indtægter	102.434	0
Resultat før skat	101.184	-1.350
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	101.184	-1.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-2.216	-102.550
Disponeret i alt	101.184	-1.350

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>30.828</u>	<u>30.844</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.828</u>	<u>30.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.828</u>	<u>30.844</u>
	Aktiver i alt	<u>1.705.890</u>	<u>1.705.906</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.551.240	1.553.456
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.704.640</u>	<u>1.704.656</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
	Passiver i alt	<u>1.705.890</u>	<u>1.705.906</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	20/5 - 31/12 2015 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.675.062</u>	<u>1.675.062</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.553.456	1.656.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.216</u>	<u>-102.550</u>
	<u>1.551.240</u>	<u>1.553.456</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>